
Uchwała nr 3 Senatu  

z dnia 3 marca 2016 r. 

 

Na podstawie §111 ust. 2 Statutu Liceum, w związku z wnioskiem o podjęcie uchwały 

Senatu w sprawie powołania Komisji Wyborczej, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat XIV LO powołuje Komisję Wyborczą. 

§ 2 

Komisja Wyborcza zajmuje się organizacją najbliższych wyborów na Prezydenta 

Liceum. 

§ 3 

W skład komisji wchodzą: 

1. Jakub Górka 

2. Michał Prończuk 

3. Krzysztof Kacprzyk 

4. Stanisław Szcześniak 

5. Mateusz Lenart 

§ 4 

Na przewodniczącego komisji wyznacza się Jakuba Górkę. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Senatu 

(–) Kamila Hoffmann-Derlacka 


